SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
I\iHNISTÉRIO DA EDUCA.ÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAlVIPUS PROF. ALBERTO CARYALHO

PORT):.PJA Nº 01, de 2: de ~ c-~-ê,:-~~~~ .: ~~:
Constitui a Comissãc ::- ~~~~:
Programa de l\íom:c~c.:' -_.:

o CHEFE DO DEPARTAIvíENTO DE QUh\illCA-DQCI, do Campus Prof -'-:~-:-::
Carvalho í Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

o que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:

L~""1. IA. Constituir a Comissão do Projeto do Programa de Monitoria 2013.

Prof' Dr. ~Heloísa de Mello - Presidente;

Prof Dr Juvenal Carolina da Silva Filho -Membro;

Prof Dr." Iramaia Corrêa Bellin - Membro;

Prof Dr. Geraldo Humberto da Silva - Suplente.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PljBLIQlJE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof r». Vict~~~u~ !;t~Sannento
Chefe

Departamento de QuímicaíDQCI
N)l' lf~t)r Utlflfl VÚ-flí"?1(1 :~m;mDn;'I;. t\ltv. flt"';t"" ,. I;.,.V i,~;.:./ •.•.•~_.. ,~","".!o'_d

?1~':3tS:~A,Pt:·~t158460
(~(Jordst)aGoroo NÚniGú de Q~J~rr1k:a
Campus Pror l ••ibaíto CilfV~dhúfU r ~;